2. הסכם הפשרה כפוף להתקיימותם של תנאים מתלים, בין היתר, אישור רשות התחרות, אישור רשות החשמל (ככל שיידרש), הגשת מכתבים על-ידי המוכרים וחברת החשמל לרשות התחרות, למשרד האנרגיה ולרשות החשמל בקשר עם הסכם הפשרה<sup>2</sup>, כניסה לתוקף של צו מוסכם בין נובל לבין רשות התחרות לפי סעיף 50 לחוק התחרות הכלכלית, התשמ"ח-1988<sup>3</sup>, ויתור הדדי על תביעות מול רציו בקשר עם המחלוקות. ככל שלא יתקיימו התנאים המתלים תוך 30 יום ממועד חתימת הסכם הפשרה, וביחס לצו המוסכם – 60 ימים, תהא לכל צד זכות לבטל את ההסכם. עם כניסה לתוקף של הסכם הפשרה התוספת להסכם תבוטל ותהא חסרת תוקף.
- להערכת חלק משותפי תמר, כפי שעולה מפרסומיהם מהיום, היקף ההכנסות המצטבר ממכירת גז טבעי לחברת החשמל (ביחס ל-100% מהזכויות המאגר) על-פי הסכם הפשרה, ככל שייכנס לתוקף, לתקופה מאוקטובר 2020 ועד ליוני 2021 צפוי להסתכם בכ-186 מיליון דולר ארה"ב. יודגש כי ההכנסות בפועל יגזרו ממכלול גורמים, לרבות כמויות הגז שתרכשנה על-ידי חברת החשמל מספקי הגז השונים.

## אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד:

ההערכות דלעיל של שותפי תמר ביחס להיקף ההכנסות המצטבר ממכירת גז טבעי לחברת החשמל על-פי הסכם הפשרה כאמור לעיל מהווה מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין כל ודאות כי יתממש, כולו או חלקו, והעשוי להתממש באופן שונה מהותית, וזאת עקב גורמים שונים לרבות אי התקיימותם של התנאים המתלים, שינויים בהיקף ובעיתוי צריכת הגז הטבעי על-ידי חברת החשמל, בין היתר, כתוצאה מרכישת גז ו/או מקורות אנרגיה אחרים מספקים אחרים, ו/או כתוצאה משינויים בביקושים בשוק הגז הטבעי או גורמים